Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2018

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Processo Seletivo n° 001/2018 de Estagiários, na ordem classificatória, para
comparecerem no prazo de 03 (Três) dias na Sala de Reuniões da Prefeitura, para
apresentação de documentos, á partir do dia 13 de março de 2018 às 13h30min,
conforme ANEXO I.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 13 de março de 2018.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

ANEXO I.

CLAS.

Nº DA

INSCRI
ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE

NASCIMENTO

1 047 MICHELY CAUANE KONDRAT 22/10/2000

2 209 DEISI EVELIN WENDT 26/06/2001

3 172 AMANDA LARISSA SZEREMETA 24/07/1998

4 084 PATRICIA MICHALSKI KSENHUK 13/01/2000

5 052 DANIELLY CRISTINA KAMINOSKI 30/07/2000

6 014 JÉSSICA FERNANDA MATHIAS  16/12/1995

7 253 LUIZ CESAR MARTINS 09/09/1993

8 071 JALINE FRENZEL 18/07/2000

9 100 KELVIN RAFAEL DOBKOWSKI 13/03/2001

10 042 SUSANA MARIA DE LIMA 19/09/1999

11 045 ALLANA TAIANE DE LIMA 22/08/2001

12 036 MARCIO APOLINARIO  24/03/1996

13 151 JANAINA KOMAR 21/01/1998

14 108 JAINE LOURES DAS CHAGAS 02/11/1995

15 008 DENISE ELIANE MACHADO 27/08/1999

16 241 MILENE USS 24/05/1980

17 060 DAIVANE SUELEN MARTINS 09/11/2011

18 140 LEA REGEANE ZAKSZESKI 03/09/1975

19 222 ELAINE LUDORF SIEPKO 29/09/1995

20 019 LUELE SMECHNIUK 28/03/1999

21 237 ROSE KASENOK 02/11/1978

22 023 ELICA CIECINSKI 29/12/1998

23 031 SANDRA BIGOSINSKI 18/02/1998

24 103 GUILHERME FRANCISCO BUENO 01/02/2002

25 274 SILMARA JACHOWICZ 15/05/1978

26 169 ANA CAMILA GOLENIA 02/03/1999

27 192 SONILDA GARCIA DA SILVA 10/01/1990

28 177 EVALDO PIRUK 01/05/ 1998

29 015 REGINALDO CAMARGO 27/11/1999

30 255 LIDIANA KARINA MILCZUK 13/03/1998

31 037 JEAN CARLOS FERNANDES DOS SANTOS 10/06/1996

32 240 DARLISE ANDREA SCHWARZ 17/08/1998

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

33 149 JUSSARA BAHNERT 08/10/2001

34 146 VANESSA GRAZIELI PLEWKA 29/06/1999

35 173 VANESSA DA SILVA 10/02/2000

36 142 FABIANE FEDEROVICZ 10/11/1999

37 046 VANESSA STACHNIAK 13/07/2001

38 161 BARBARA RAQUEL CASTANHA 26/02/2000